BROTHER L5662 BROTHER 10,00 Serviço 520,00 505,00 5.050,00

60 TROCA  DO  FOTO  CONDUTOR
BROTHER DCP 5662 BROTHER 8,00 Serviço 690,00 676,00 5.408,00

VALOR TOTAL 56.941,82

Adjudicado para GERCILENE PESSOA DE SOUSA inscrita no CNPJ/MF: 11.789.990/0001-05, 
pelo melhor valor de R$ 56.941,82  (cinquenta e seis mil, novecentos e quarenta e um reais
e oitenta e dois centavos), em 18/11/2025.

José Felicio Da Silva
ORDENADOR(A) DE DESPESAS